



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	AMARETTI VIRGINIA SRL
Nome del prodotto o del Kit	MINI TSV SACCHETTI GOLOSI ASSORTITI
Peso Netto complessivo	1020 g
Varianti o composizioni dei Kit	N° 1 pz Sacchetto ciuffato trasparente amaretti classici 340 g + N° 1 pz Sacchetto ciuffato trasparente amaretti cocco ricoperti con cioccolato al latte e amaretti arancia ricoperti con cioccolato fondente 340 g + N°1 pz Sacchetto ciuffato trasparente amaretti gianduja ricoperti con cioccolato al latte e amaretti croccantino e rum ricoperti di cioccolato fondente 340 g

➡ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto	N° 1 pz Sacchetto ciuffato trasparente amaretti classici 340 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto
Ingredienti	<p><b>AMARETTI SOFFICI. PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO. SENZA GLUTINE.</b> INGREDIENTI: ZUCCHERO - MANDORLE D'ALBICOCCHIE (CONTIENE SOLFITI) 36% - MANDORLE 7,5% - BIANCO D'UOVO - MIELE - CONSERVANTE: POTASSIO SORBATO. <b>PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI.</b> CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.</p> <p><b>SOFT AMARETTI. BAKERY PRODUCT. GLUTEN FREE.</b> INGREDIENTS: SUGAR - APRICOT KERNELS (CONTAINS SULPHITES) 36% - ALMONDS 7.5% - EGG WHITE - HONEY - PRESERVATIVE: POTASSIUM SORBATE. <b>IT MAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS, HAZELNUTS, PISTACHIOS.</b> STORE IN A COOL DRY PLACE.</p> <p><b>WEICHE AMARETTI. GEBÄCK. GLUTENFREI.</b> ZUTATEN: ZUCKER - APRIKOSENKERNE (ENTHÄLT SULFITE) 36% - MANDELN 7,5% - HÜHNEREIWEISS - HONIG - KONSERVIERUNGSTOFF: KALIUMSORBAT. <b>KANN SPUREN VON WALNÜSSEN, HASELNÜSSEN, PISTAZIEN ENTHALTEN.</b> KÜHL UND TROCKEN AUFBEWAHREN.</p> <p><b>AMARETTI MOELLEUX. PRODUIT DE PATISSERIE CUIT AU FOUR. SANS GLUTEN.</b> INGREDIENTS: SUCRE - AMANDES D'ABRICOTS (CONTIENT SULFITES) 36% - AMANDES 7,5% - BLANC D'ŒUF - MIEL - CONSERVATEUR: SORBATE DE POTASSIUM. <b>LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOIX, NOISETTES, PISTACHES.</b> CONSERVER A L'ABRI DE LA CHALEUR ET DE L'HUMIDITE.</p>



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Avvertenze e Allergeni	<p>Inserire le avvertenze e gli eventuali allergeni (es. Può contenere tracce di...). Riportare il ritaglio dell’etichetta.</p> <p><b>PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCI, NOCCIOLE, PISTACCHI.</b></p> <p><b>IT MAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS, HAZELNUTS, PISTACHIOS.</b></p> <p><b>KANN SPUREN VON WALNÜSSEN, HASELNÜSSEN, PISTAZIEN ENTHALTEN.</b></p> <p><b>LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOIX, NOISETTES, PISTACHES.</b></p>														
Informazioni Nutrizionali	<p><b>Informazioni nutrizionali, Nutritional information, Nährwertangaben, Valeurs nutritionnelles (x 100g):</b> <b>34</b></p> <table><tr><td>Energia, Energy, Energie, Energie</td><td>1968 kJ 471 kcal</td></tr><tr><td>Grassi, Fat, Fett, Graisses</td><td>25g</td></tr><tr><td>Di cui acidi grassi saturi, of which saturates, Davon gesättigte Fettsäuren, Dont acides gras saturés</td><td>1,7g</td></tr><tr><td>Carboidrati, Carbohydrate, Kohlenhydraten, Glucides</td><td>46g</td></tr><tr><td>Di cui zuccheri, of which sugars, Davon Zucker, Dont sucres</td><td>45g</td></tr><tr><td>Proteine, Protein, Eiweiß, Protéines</td><td>13g</td></tr><tr><td>Sale, Salt, Salz, Sel</td><td>0,10g</td></tr></table>	Energia, Energy, Energie, Energie	1968 kJ 471 kcal	Grassi, Fat, Fett, Graisses	25g	Di cui acidi grassi saturi, of which saturates, Davon gesättigte Fettsäuren, Dont acides gras saturés	1,7g	Carboidrati, Carbohydrate, Kohlenhydraten, Glucides	46g	Di cui zuccheri, of which sugars, Davon Zucker, Dont sucres	45g	Proteine, Protein, Eiweiß, Protéines	13g	Sale, Salt, Salz, Sel	0,10g
Energia, Energy, Energie, Energie	1968 kJ 471 kcal														
Grassi, Fat, Fett, Graisses	25g														
Di cui acidi grassi saturi, of which saturates, Davon gesättigte Fettsäuren, Dont acides gras saturés	1,7g														
Carboidrati, Carbohydrate, Kohlenhydraten, Glucides	46g														
Di cui zuccheri, of which sugars, Davon Zucker, Dont sucres	45g														
Proteine, Protein, Eiweiß, Protéines	13g														
Sale, Salt, Salz, Sel	0,10g														
Istruzioni per l’uso	<p>N.A.</p>														



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	N° 1 pz Sacchetto ciuffato trasparente amaretti cocco ricoperti con cioccolato al latte e amaretti arancia ricoperti con cioccolato fondente 340 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto
Ingredienti	<p><b>ASSORTIMENTO DI AMARETTI SOFFICI CON SCORZE D'ARANCIA CANDITE 12%, RICOPERTI E DECORATI CON CIOCCOLATO FONDENTE 32% ED AMARETTI SOFFICI CON PASTA DI COCCO 14%, RICOPERTI CON CIOCCOLATO AL LATTE 31% E SCAGLIE DI COCCO 2%. PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO.</b></p> <p><b>INGREDIENTI:</b> MANDORLE D'ALBICOCCHIE (CONTIENE SOLFITI) 32% - ZUCCHERO - CIOCCOLATO FONDENTE (PASTA DI CACAO, ZUCCHERO, BURRO DI CACAO, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMA NATURALE DI VANIGLIA) - CIOCCOLATO AL LATTE (ZUCCHERO, BURRO DI CACAO, LATTE INTERO IN POLVERE, PASTA DI CACAO, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMA NATURALE DI VANIGLIA) - BIANCO D'UOVO - PASTA DI COCCO (COCCO DISIDRATATO 47,5%, ZUCCHERO, OLIO VEGETALE: PALMA, GIRASOLE IN PROPORZIONI VARIABILI; EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMA) - SCORZE D'ARANCIA CANDITE (SCORZE D'ARANCIA 49%, SCIROPPO DI GLUCOSIO-FRUTTOSIO, ZUCCHERO, CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO, CONSERVANTE: ANIDRIDE SOLFOROSA) - COCCO IN SCAGLIE - MANDORLE 1% - CONSERVANTE: POTASSIO SORBATO. PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCCIOLE, NOCI, PISTACCHI E DI GLUTINE. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.</p> <p><b>ASSORTED SOFT AMARETTI WITH CANDIED ORANGE PEELS 12%, COVERED AND DECORATED WITH DARK CHOCOLATE 32% AND SOFT AMARETTI WITH COCONUT PASTE 14% COVERED WITH MILK CHOCOLATE 31% AND DRY COCONUT 2%. BAKERY PRODUCT.</b></p> <p><b>INGREDIENTS:</b> APRICOT KERNELS (CONTAINS SULPHITES) 32% - SUGAR - DARK CHOCOLATE (COCOA MASS, SUGAR, COCOA BUTTER, EMULSIFIERS: SOYA LECITHIN, NATURAL VANILLA FLAVOURING) - MILK CHOCOLATE (SUGAR, COCOA BUTTER, MILK POWDER, COCOA MASS, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, NATURAL VANILLA FLAVOURING) - EGG WHITE - COCONUT PASTE (COCONUT 47.5%, SUGAR, VEGETABLE OIL: PALM, SUNFLOWER IN VARYING PROPORTIONS; EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, FLAVOURING) - CANDIED ORANGE PEELS (ORANGE PEELS 49%, GLUCOSE-FRUCTOSE SYRUP, SUGAR, ACIDITY REGULATOR: CITRIC ACID, PRESERVATIVE: SULPHUR DIOXIDE) - DRY COCONUT - ALMONDS 1% - PRESERVATIVE: POTASSIUM SORBATE. IT MAY CONTAIN TRACES OF HAZELNUTS, WALNUTS, PISATCHIOS AND GLUTEN. STORE IN A COOL DRY PLACE.</p>
Avvertenze e Allergeni	<p>PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCCIOLE, NOCI, PISTACCHI E DI GLUTINE.</p> <p>IT MAY CONTAIN TRACES OF HAZELNUTS, WALNUTS, PISATCHIOS AND GLUTEN.!</p>



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<table><tr><td colspan="2">Informazioni nutrizionali - Nutrition Information (x 100g):</td></tr><tr><td><b>Energia</b> - Energy:</td><td>2010 kJ/481 kcal</td></tr><tr><td><b>Grassi</b> - Fat:</td><td>28 g</td></tr><tr><td colspan="2">Di cui acidi grassi saturi - Of which saturates: 6,6 g</td></tr><tr><td><b>Carboidrati</b> - Carbohydrate:</td><td>48 g</td></tr><tr><td colspan="2">di cui zuccheri - of which sugars: 42 g</td></tr><tr><td><b>Proteine</b> - Protein:</td><td>9,2 g</td></tr><tr><td><b>Sale</b> - Salt:</td><td>0,25 g</td></tr></table>	Informazioni nutrizionali - Nutrition Information (x 100g):		<b>Energia</b> - Energy:	2010 kJ/481 kcal	<b>Grassi</b> - Fat:	28 g	Di cui acidi grassi saturi - Of which saturates: 6,6 g		<b>Carboidrati</b> - Carbohydrate:	48 g	di cui zuccheri - of which sugars: 42 g		<b>Proteine</b> - Protein:	9,2 g	<b>Sale</b> - Salt:	0,25 g
Informazioni nutrizionali - Nutrition Information (x 100g):																	
<b>Energia</b> - Energy:	2010 kJ/481 kcal																
<b>Grassi</b> - Fat:	28 g																
Di cui acidi grassi saturi - Of which saturates: 6,6 g																	
<b>Carboidrati</b> - Carbohydrate:	48 g																
di cui zuccheri - of which sugars: 42 g																	
<b>Proteine</b> - Protein:	9,2 g																
<b>Sale</b> - Salt:	0,25 g																
Istruzioni per l'uso	N.A.																



## QVC Italia – Foglio Ingredienti

Nome del prodotto e Peso Netto	N°1 pz Sacchetto ciuffato trasparente amaretti gianduja ricoperti con cioccolato al latte e amaretti croccantino e rum ricoperti di cioccolato fondente 340 g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Amaretti Virginia SRL Località Prapiccinin, 6 – 17046 Sassello (SV) - Italia
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco ed asciutto
Ingredienti	<p><b>ASSORTIMENTO DI AMARETTI CON PASTA GIANDUIOTTO (11%) RICOPERTI DI CIOCCOLATO AL LATTE (30%) E DECORATI CON GRANELLA DI NOCCIOLE CARAMELLATE (5%) E AMARETTI CON GRANELLA DI NOCCIOLE CARAMELLATE (18%) E RUM (4%), RICOPERTI CON CIOCCOLATO FONDENTE (28%). PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO.</b></p> <p><b>INGREDIENTI:</b> MANDORLE D'ALBICOCCHES (CONTIENE SOLFITI) 32% - CIOCCOLATO AL LATTE (ZUCCHERO, LATTE INTERO IN POLVERE, BURRO DI CACAO, PASTA DI CACAO, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMA NATURALE DI VANIGLIA) - CIOCCOLATO FONDENTE (ZUCCHERO, PASTA DI CACAO, BURRO DI CACAO, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMA NATURALE DI VANIGLIA) - ZUCCHERO - GRANELLA DI NOCCIOLE CARAMELLATE (NOCCIOLE 50%, ZUCCHERO) - PASTA GIANDUIOTTO (NOCCIOLE, LATTE INTERO IN POLVERE, CACAO MAGRO IN POLVERE, ZUCCHERO, PASTA DI CACAO, MANDORLE, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMI) - BIANCO D'UOVA - RUM - MANDORLE 1% - CONSERVANTE: POTASSIO SORBATO. PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCI, PISTACCHI, GLUTINE E LATTE. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO.</p> <p><b>ASSORTED GIANDUIOTTO PASTE (11%) COVERED WITH MILK CHOCOLATE (30%) DECORATED WITH CARAMELIZED HAZELNUT GRAINS (5%) AND AMARETTI WITH CARAMELIZED HAZELNUTS GRAINS (18%) AND RUM (4%), COVERED WITH DARK CHOCOLATE (28%). BAKERY PRODUCT.</b></p> <p><b>INGREDIENTS:</b> APRICOT KERNELS (CONTAINS SULPHITES) 32% - MILK CHOCOLATE (SUGAR, MILK POWDER, COCOA BUTTER, COCOA MASS, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, NATURAL VANILLA FLAVOURING) - DARK CHOCOLATE (SUGAR, COCOA MASS, COCOA BUTTER, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, NATURAL VANILLA FLAVOURING) - SUGAR - CARAMELIZED HAZELNUTS GRAINS (HAZELNUTS 50%, SUGAR) - GIANDUIOTTO PASTE (HAZELNUTS, MILK POWDER, LOW FAT COCOA POWDER, SUGAR, COCOA MASS, ALMOND, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, FLAVOURINGS) - EGG WHITE - RUM - ALMONDS 1% - PRESERVATIVE: POTASSIUM SORBATE. IT MAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS, PISTACHIOS, GLUTEN AND MILK. STORE IN A COOL DRY PLACE.</p>
Avvertenze e Allergeni	<p>Inserire le avvertenze e gli eventuali allergeni (es. Può contenere tracce di...). Riportare il ritaglio dell'etichetta.</p> <p><b>PUÒ CONTENERE TRACCE DI NOCI, PISTACCHI, GLUTINE E LATTE.</b> <b>MAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS, PISTACHIOS, GLUTEN AND MILK.</b></p>



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	<table><tr><td colspan="2">Informazioni nutrizionali - Nutrition Information (x 100g):</td></tr><tr><td>Energia - Energy:</td><td>2045 kJ/490 kcal</td></tr><tr><td>Grassi - Fat:</td><td>30 g</td></tr><tr><td>Di cui acidi grassi saturi - Of which saturates:</td><td>7,5 g</td></tr><tr><td>Carboidrati - Carbohydrate:</td><td>45 g</td></tr><tr><td>di cui zuccheri - of which sugars:</td><td>40 g</td></tr><tr><td>Proteine - Protein:</td><td>10 g</td></tr><tr><td>Sale - Salt:</td><td>0,06 g</td></tr></table>	Informazioni nutrizionali - Nutrition Information (x 100g):		Energia - Energy:	2045 kJ/490 kcal	Grassi - Fat:	30 g	Di cui acidi grassi saturi - Of which saturates:	7,5 g	Carboidrati - Carbohydrate:	45 g	di cui zuccheri - of which sugars:	40 g	Proteine - Protein:	10 g	Sale - Salt:	0,06 g
Informazioni nutrizionali - Nutrition Information (x 100g):																	
Energia - Energy:	2045 kJ/490 kcal																
Grassi - Fat:	30 g																
Di cui acidi grassi saturi - Of which saturates:	7,5 g																
Carboidrati - Carbohydrate:	45 g																
di cui zuccheri - of which sugars:	40 g																
Proteine - Protein:	10 g																
Sale - Salt:	0,06 g																
Istruzioni per l'uso	N.A.																